
Zarządzenie Nr 73
Wójta Gminy Zarszyn 

Z dnia 14 sierpnia 2007 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 188 ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
Wójta Gminy Zarszyn

Zarządza, co następuje:

W budżecie gminy Zarszyn na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

Wydatki  budżetu  gminy  Zarszyn  w  dziale  600  Transport  i  łączność,  w  rozdziale  60078 
Usuwanie  skutków  klęsk  żywiołowych,  w  §  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych  w  kwocie  25 850,32  zł.  przeznacza  się  na  odbudowę  drogi  gminnej  
w miejscowości Jaćmierz nr ewid. dz. 486 i 496 jako udział własny gminy.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


